

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Ishøj Hegn A/S

**Industrivangen 2 og 4
2635 Ishøj**

CVR-nr. 87 57 43 18

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. september 2020

Henning Miilmann Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30. juni 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ishøj Hegn A/S
Industrivangen 2 og 4
2635 Ishøj

CVR-nr.: 87 57 43 18
Stiftelsesdato: 23. maj 1978
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse Henning Miilmann Petersen
Henry Miilmann Petersen
Poul Hansen Brunsgaard
Søren Faebo Larsen
Simone Camille Salung Bagger

Direktion Peter Bagger

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling, montage og salg af produkter til brug for områdesikring.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 295.473 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 13.176.739 kr. pr. 30. juni 2020.

COVID-19

I forbindelse med COVID-19 situationen har ISHØJ HEGN A/S haft hjemsendt medarbejdere med lønkompensation. Regnskabet er derfor belastet af en lavere omsætning, i den periode hvor Danmark generelt var lukket ned, samt lønudgifter til hjemsendt personale.

Alt personale var tilbage på arbejde ved regnskabets afslutning, og ingen medarbejdere har mistet jobbet pga. COVID-19. Vi forventer ikke, at COVID-19 vil have nogen afgørende betydning for næste regnskabsperiode, da vi som samfund er blevet klogere på håndtering af virusset.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		14.651.338	14.647.987
Distributionsomkostninger		-813.879	-736.754
Administrationsomkostninger		-13.397.787	-12.275.421
Resultat af ordinær drift		439.672	1.635.812
Finansielle indtægter		3.043	11.167
Finansielle omkostninger		-59.460	-57.003
Ordinært resultat før skat		383.255	1.589.976
Skat af årets resultat	2	-87.782	-349.992
ÅRETS RESULTAT		295.473	1.239.984
Resultatdisponering:			
Overført resultat		295.473	1.239.984
		295.473	1.239.984

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		1.219.716	1.079.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.159
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.219.716	1.092.155
Deposita		389.238	389.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	389.238	389.238
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.608.954	1.481.393
Råvarer og hjælpematerialer		6.832.708	6.701.864
Varebeholdninger i alt		6.832.708	6.701.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.998.428	9.798.651
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.822.000	3.069.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.978	0
Udsudte skatteaktiver		34.000	43.000
Andre tilgodehavender		0	9.424
Periodeafgrænsningsposter		442.532	483.308
Tilgodehavender i alt		10.483.938	13.403.383
Likvide beholdninger		5.127.992	343.107
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		22.444.638	20.448.354
AKTIVER I ALT		24.053.592	21.929.747

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>12.176.739</u>	<u>11.881.266</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>13.176.739</u>	<u>12.881.266</u>
Forudbetalinger fra kunder		0	45.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.981.497	3.426.710
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.692	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		75.635	944.770
Skyldig selskabsskat		433.774	267.264
Anden gæld		<u>7.314.255</u>	<u>4.364.077</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.876.853</u>	<u>9.048.481</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>10.876.853</u>	<u>9.048.481</u>
PASSIVER I ALT		<u>24.053.592</u>	<u>21.929.747</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	1.000.000	1.000.000
Ultimo i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Overført resultat:		
Primo	11.881.266	10.641.282
Tilgang	295.473	1.239.984
Ultimo i alt	<u>12.176.739</u>	<u>11.881.266</u>
Egenkapital i alt	<u><u>13.176.739</u></u>	<u><u>12.881.266</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>56</u>	<u>54</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	78.782	354.992
Ændring i udskudt skat	9.000	-5.000
Skat af årets resultat	<u>87.782</u>	<u>349.992</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	6.040.146	5.900.170
Tilgang	689.768	295.034
Afgang	-701.455	-155.058
Kostpris, ultimo	<u>6.028.459</u>	<u>6.040.146</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-4.960.150	-4.626.791
Afskrivninger	-429.932	-440.517
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	581.339	107.158
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-4.808.743</u>	<u>-4.960.150</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>1.219.716</u>	<u>1.079.996</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	327.378	327.378
Kostpris, ultimo	<u>327.378</u>	<u>327.378</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-315.219	-287.627
Afskrivninger	-12.159	-27.592
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-327.378</u>	<u>-315.219</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>12.159</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Deposita:		
Kostpris, primo	389.238	389.238
Kostpris, ultimo	<u>389.238</u>	<u>389.238</u>
5. Selskabskapital		

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Siment Holding ApS, CVR-nr. 39 15 63 26. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler selskabet leasingforpligtelser. Leasingforpligtelser udgør maks. 3.434 t.kr.

Selskabets kreditinstitut har stillet arbejdsgarantier på 194 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på 4.000 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankengagement.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Ruth Brunsgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-436607777089

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-09-17 07:30:15Z

NEM ID 

Henning Miilmann Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-041480376374

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-09-17 07:34:50Z

NEM ID 

Simone Camille Salung Bagger

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-550173130111

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-09-17 09:22:38Z

NEM ID 

Søren Faebo Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-169499320379

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-09-18 05:27:49Z

NEM ID 

Peter Salung Bagger

Direktør

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-505540911845

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-09-18 06:35:11Z

NEM ID 

Henry Miilmann Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-161431253935

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-22 10:43:40Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-09-22 11:27:47Z

NEM ID 

Henning Miilmann Petersen

Dirigent

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-041480376374

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-09-22 13:50:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3H381-UJF7U-VPQEP-L51ST-XSJT0-PS55ME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>